
 

 

 

 

 

L Ē M U M S 
Ādažu novadā 

 

 

2015.gada 27.janvārī         Nr.23 

 

Par izmaiņām Ādažu novada domes Sabiedrisko attiecību daļas struktūrā un amatu 

sarakstā  

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) ir konstatējusi, ka domes Sabiedrisko attiecību daļa 

(turpmāk – daļa) nespēj nodrošināt daļas reglamentā noteikto uzdevumu izpildi sakarā ar to, ka 

minētos uzdevumus veic viens darbinieks, turklāt patstāvīgas un intensīvas darba noslodzes 

apstākļos.  

Lai pilnvērtīgi organizētu un veiktu sabiedrības informēšanu par domes pieņemtajiem lēmumiem, 

veiktajiem pasākumiem pašvaldībai noteikto funkciju izpildē, kā arī par citiem, novada 

iedzīvotājiem un sabiedrībai aktuāliem jautājumiem, lai efektīvi un kvalitatīvi nodrošinātu daļai 

izvirzīto mērķu izpildi, ir nepieciešams daļas struktūrā izveidot jaunu amata vietu. 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 

14.punktu un sesto daļu, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi 

par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas 

kārtību”, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs”, Ādažu novada domes 2013.gada 23.jūlija saistošo noteikumu Nr.19 

„Ādažu novada pašvaldības nolikums” 27.punktu, Sabiedrisko attiecību daļas reglamenta 

1.4.punktu, darba grupas 20.11.2014. ziņojumu, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts, 

Finanšu komitejas 16.12.2014. un 20.01.2015. sēdē, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2015.gada 1.februāri apstiprināt Ādažu novada domes Sabiedrisko attiecību daļas 

struktūrā jaunu amatu „Sabiedrisko attiecību speciālists” (profesijas kods 2432 08): 

1.1. 24.amatu grupa – Komunikācija un sabiedriskās attiecības; 

1.2. saimes apakšgrupa – II;  

1.3. mēnešalgu grupa – 9. (maksimālā mēnešalga 994,- EUR). 

2. Noteikt amatu vienībai „Sabiedrisko attiecību speciālists” darba samaksu saskaņā ar Ādažu 

novada domes lēmumu par pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību 2015.gadā.  

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot domes izpilddirektoram G.Porietim. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Sprindžuks 


